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Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-ով Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

1 Հիդրօքսիէթիլ օսլա 3400 100 340000 283333 340000

2 Կլեմաստին 151 2000 302000 245583 294700 252667 303200 250000 300000

3 Մեկլիզին+պիրիդօքսին 260 500 130000

4 Ադեմետիոնին 2231 80 178480 149667 179600 151033 181240 - -

5 Ազիթրոմիցին 2300 30 69000 24375 29250 57250 68700

6 Ալբումին մարդու 14940 10 149400 149167 179000 137500 165000

7 ակտիվացված ածուխ 2,98 1700 5066

8 ամբրօքսոլ 15,99 2000 31980 15000 18000 16167 19400

9 ամբրօքսոլ 545 150 81750 93163 111795 141125 169350

10 Ամինակապրոնաթթու 31,46 50 1573

11 Ամինոֆիլին 32,9 7000 230300 207900 249480 213033 255640 191917 230300

12 ամիոդարոն 201 2000 402000 332467 398960 339000 406800 328333 394000

13 Ամօքսիցիլին 90 1000 90000 76667 92000 38333 46000

14 ամօքսիցիլին 769 100 76900 72083 86500 76167 91400 82500 99000

15 թորած ջուր 1300 100 130000 108333 130000

16
Իպրատրոպիումի 
բրոմիդ+Ֆենոտերոլ 2590 200 518000 400333 480400 417833 501400

17 Մօքսիֆլօքսացին 1390 1000 1390000 1075000 1290000 1100000 1320000

18 կալիումի քլորիդ 420 110 46200 37574 45089

19 Ասկորբինաթթու 31,45 30000 943500 - -

20 Ատրակուրիում բեզիլատ 291 1200 349200

21 ատրոպին 54 2000 108000 125500 150600 90000 108000

22 Բենդազոլ 52 16000 832000 653333 784000 1600000 1920000

23 Բիսոպրոլոլ 15,99 2000 31980 28917 34700 23333 28000 29667 35600

24 գլիցերոլ 93 1000 93000

25 Դեքսամեթազոն 72,04 25000 1801000 539583 647500 533333 640000

26 դեքստրոզ 36,69 880 32287,2 26525 31830

27 դեքստրոզ 220 3000 660000 594500 713400

28 դեքստրոզ 235 2000 470000 406333 487600

29 Դիազեպամ 64,3 2000 128600

30 դիգօքսին 80,74 500 40370

31 Դիդրոգեստերոն 197 500 98500 75679 90815 76708 92050 74167 89000

32 Դիկլոֆենակ 58 20000 1160000 1239833 1487800 731667 878000 1183333 1420000

33 Դիկլոֆենակ 93 1400 130200

34 դիոսմեկտիտ 113,2 1000 113200 94167 113000

35 Դիֆենհիդրամին 25,99 30000 779700 568750 682500 650000 780000 550000 660000 570000 684000

36 Դոբուտամին 2800 330 924000 - -

37 դոպամին 1200 550 660000 - -

38 Դրոտավերին 43,98 5000 219900 154167 185000 188500 226200 162500 195000 154583 185500

39
երկաթի հիդրօքսիդի 
դեքստրանային համալիր 1050 250

262500
398958 478750

40
Էթիլմեթիլհիդրօքսիպիրիդի
նի սուկցինատ 138 4000

552000
596667 716000 622667 747200 459333 551200 710000 852000

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:
Գնային առաջարկ չկա:

ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին Նատալի Ֆարմ Ալֆա-Ֆարմ իմպորտ Ագաստ ՍՊԸ Արֆարմացիա Ռիխտեր Լամբրոն Լեյկո ՍՊԸ
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ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին Նատալի Ֆարմ Ալֆա-Ֆարմ իմպորտ Ագաստ ՍՊԸ Արֆարմացիա Ռիխտեր Լամբրոն Լեյկո ՍՊԸ

41 էնալապրիլ 22,75 6000 136500 129000 154800 131500 157800 110000 132000 124000 148800

42 էպինեֆրին 131,7 1740 229158 - -

43 էտամզիլատ 162 4000 648000 539667 647600 580000 696000

44 Թիամին 26,9 8000 215200 179333 215200 326667 392000

45 թիոկտաթթու 3200 600 1920000 - -

46 թիոպենտալ 2675 120 321000

47 թիոպենտալ 2212 120 265440

48 Իբուպրոֆեն 645 200 129000 116333 139600 - - 233333 280000

49 Իզոֆլուրան 30000 45 1350000 1068375 1282050

50 Ինսուլին 4800 200 960000 799833 959800

51 Ինսուլին 4800 200 960000 799833 959800

52 լիդոկային 2664 24 63936

53 լիդոկային 756 600 453600 378000 453600 378000 453600

54 լիդոկային 24,95 600 14970 27500 33000 24000 28800

55 լիդոկային+էպինեֆրին 819 100 81900 68250 81900 166583 199900

56 Լիզիոնպրիլ, ամլոդիպին 59 1600 94400 55973 67168 57333 68800 78667 94400 246787 296144

57 կալցիումի գլյուկոնատ 52 800 41600 75467 90560 66000 79200

58 կալցիումի քլորիդ 43,7 110 4807

59 Կապտոպրիլ 3,41 6500 22165 17983 21580 17713 21255 15546 18655

60 Կապտոպրիլ 7,2 8000 57600 47267 56720 48467 58160

61
կատաղության դեմ 
պատվաստանյութ 4020 600 2412000 - -

62 Կետամին 1493 800 1194400

63 կետոպրոֆեն 143 4000 572000 406667 488000 226667 272000 686667 824000

64 Կորվալոլ 200 40 8000 - -

65
կոֆեին նատրիումի 
բենզոատ 40,4 2500

101000
84167 101000

66 Հալոթան 23000 35 805000

67
Հակաթունային շիճուկ 
(օձի) 126000 25

3150000

68 Հեպարին նատրիում 1422 5000 7110000 4004167 4805000 4975000 5970000 3958333 4750000

69 հեպարին նատրիում 400 50 20000 16667 20000

70
հորթի արյան 
սպիտակուցազերծ ածանցյալ 707 200

141400

133000 159600 116667 140000

71

Մագնեզիումի լակտատի 
դիհիդրատ, պիրիդօքսինի 
հիդրոքլորիդ

55,11 2000

110220

90167 108200 - -

72 մագնեզիումի սուլֆատ 31,89 15000 478350 392375 470850 401875 482250 350000 420000 371250 445500

73 մեթիլդոպա 54 200 10800 6323 7588 6000 7200

74 մետամիզոլ 38,89 30000 1166700 957500 1149000 981000 1177200 925000 1110000 977500 1173000

75 մետոկլոպրամիդ 41,98 7000 293860 238933 286720 244825 293790 239167 287000 240333 288400

76 մետրոնիդազոլ 225 3000 675000 - - 595000 714000

Գնային առաջարկ չկա:
Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:



Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-ով Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին Նատալի Ֆարմ Ալֆա-Ֆարմ իմպորտ Ագաստ ՍՊԸ Արֆարմացիա Ռիխտեր Լամբրոն Լեյկո ՍՊԸ

77 մետֆորմին 26,5 1000 26500 21667 26000

78 միզոպրոստոլ 184,47 1000 184470 153708 184450

79 Միֆեպրիստոն 4686,7 200 937334 433585 520302 442233 530680

80 մորֆին 450 200 90000 75000 90000

81 նադրոպարինի կալց. աղ 1610 1500 2415000 2471250 2965500 1987500 2385000 1168500 1402200

82 նադրոպարինի կալց. աղ 2100 1000 2100000 1750000 2100000 1054000 1264800

83 նատրիումի թիոսուլֆատ 51,2 1850 94720 - -

84 նատրիումի քլորիդ 230 5000 1150000 1166250 1399500

85 նատրիումի քլորիդ 200 9000 1800000 1500000 1800000 1618500 1942200

86 նատրիումի քլորիդ 203 40000 8120000 6760000 8112000 7393333 8872000

87 նատրիումի քլորիդ 1400 500 700000 583333 700000

88 նատրիումի քլորիդ 216 25000 5400000 4743750 5692500

89

նատրիումի քլորիդ, 
կալիումի քլորիդ, 
կալցիումի քլորիդ 

203 9000
1827000 1663500 1996200

90

նատրիումի քլորիդ, 
կալիումի քլորիդ, 
կալցիումի քլորիդ 

218 10000
2180000 1898333 2278000

91 նիկեթամիդ 200 1000 200000 - -

92 նիկոտինաթթու 89 1000 89000 73750 88500 100000 120000

93 Նիտրոգլիցերին 8,76 750 6570 6188 7425

94 նիտրօքսոլին 30 2000 60000 650000 780000

95 նիֆեդիպին 6,77 2700 18279 38003 45603 53145 63774 218250 261900

96 պանկրեատին 96,78 4000 387120 297500 357000

97 Պանկրեատին 31,1 11700 363870 304103 364923 307613 369135 292500 351000

98 պապավերին 26,88 2000 53760 45217 54260 47450 56940 165000 198000 47000 56400

99 Պապավերին 66,24 500 33120 14075 16890

100 Պարացետամոլ 6,48 550 3564 2860 3432

101 Պիրացետամ 33,19 14000 464660 384767 461720 392350 470820 - -

102 պիրիդօքսին 22,9 3850 88165 73471 88165 288750 346500

103 պովիդոն յոդ 2460 200 492000 - - - -

104
պրկախտի դեմ 
պատվաստանյութ 570 2000 1140000 -

-

105 Պրոպոֆոլ 438 250 109500 127356 152828 91458 109750 99750 119700

106 սալբուտամոլ 47,44 1200 56928 42570 51084 49600 59520

107 սալբուտամոլ 1405 200 281000 231463 277756 120500 144600

108
սուլֆամեթօքսազոլ + 
տրիմեթոպրիմ 13,2 2050 27060

109
սուլֆոկամֆորաթթու, 
նովոկայինի հիմք   175 1000 175000 145417 174500

- -

110 Սպիրոնոլակտոն 64,69 5000 323450 204167 245000 199750 239700

111 ստրոֆանթին 48 50 2400 - -

112 վերապամիլ 11,61 1100 12771 10065 12078 9863 11836 9900 11880

113 վերապամիլ 433,7 1000 433700 - -



Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-ով Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին Նատալի Ֆարմ Ալֆա-Ֆարմ իմպորտ Ագաստ ՍՊԸ Արֆարմացիա Ռիխտեր Լամբրոն Լեյկո ՍՊԸ

114 Վինպոցետին 270 3600 972000 - -

115
Վիսմութի եռկալ. 
դիցիտրատ 32,99 1000 32990 28792 34550

116 Տոլպերիզոն, լիդոկային 800 500 400000 537500 645000

117 Տրամադոլ 74,88 1800 134784

118 Տրանեքսամաթթու 1750 1000 1750000 1833333 2200000

119 Տրանեքսամաթթու 219 550 120450 - -

120 Տրիմեպերիդին 820 330 270600

121 ցեֆտրիաքսոն 103 11700 1205100 975000 1170000 981825 1178190 984750 1181700

122 Ցիպրոֆլօքսացին 567 24 13608 11340 13608 11200 13440 8318 9982

123 ցիպրոֆլօքսացին 360 950 342000 284208 341050 346750 416100

124 ցիտիկոլին 810 400 324000 240000 288000 232333 278800 504333 605200

125 ցիտիկոլին 450 700 315000 284923 341908 261917 314300 503417 604100

126 քլորամֆենիկոլ 480 50 24000 20000 24000

127
քլորամֆենիկոլ, 
մեթիլուրացիլ 360 300 108000 87250

104700

128 օմեպրազոլ 9,7 12000 116400 101100 121320 103000 123600 92000 110400 110000 132000

129 օքսիտոցին 145 5000 725000 491667 590000 603750 724500 878750 1054500

130 ֆամոտիդին 519 3000 1557000 922500 1107000 960000 1152000

131 ֆենտանիլ 450 1600 720000 600000 720000

132 Ֆիտոմենադիոն 1475,2 1000 1475200 1091667 1310000

133 Ֆլյուկոնազոլ 118,12 200 23624 18167 21800

134 ֆոլաթթու 5 1500 7500

135 Ֆորմալին 414 400 165600 - - 126667 152000

136 ֆուրոսեմիդ 3 8000 24000

137 ֆուրոսեմիդ 22 16000 352000 297867 357440 303733 364480 360000 432000

138 ռիվարօքսաբան 645 2500 1612500 379125 454950 1268750 1522500 393750 472500

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:



1 Հիդրօքսիէթիլ օսլա 3400 100 340000

2 Կլեմաստին 151 2000 302000

3 Մեկլիզին+պիրիդօքսին 260 500 130000

4 Ադեմետիոնին 2231 80 178480

5 Ազիթրոմիցին 2300 30 69000

6 Ալբումին մարդու 14940 10 149400

7 ակտիվացված ածուխ 2,98 1700 5066

8 ամբրօքսոլ 15,99 2000 31980

9 ամբրօքսոլ 545 150 81750

10 Ամինակապրոնաթթու 31,46 50 1573

11 Ամինոֆիլին 32,9 7000 230300

12 ամիոդարոն 201 2000 402000

13 Ամօքսիցիլին 90 1000 90000

14 ամօքսիցիլին 769 100 76900

15 թորած ջուր 1300 100 130000

16
Իպրատրոպիումի 
բրոմիդ+Ֆենոտերոլ 2590 200 518000

17 Մօքսիֆլօքսացին 1390 1000 1390000

18 կալիումի քլորիդ 420 110 46200

19 Ասկորբինաթթու 31,45 30000 943500

20 Ատրակուրիում բեզիլատ 291 1200 349200

21 ատրոպին 54 2000 108000

22 Բենդազոլ 52 16000 832000

23 Բիսոպրոլոլ 15,99 2000 31980

24 գլիցերոլ 93 1000 93000

25 Դեքսամեթազոն 72,04 25000 1801000

26 դեքստրոզ 36,69 880 32287,2

27 դեքստրոզ 220 3000 660000

28 դեքստրոզ 235 2000 470000

29 Դիազեպամ 64,3 2000 128600

30 դիգօքսին 80,74 500 40370

31 Դիդրոգեստերոն 197 500 98500

32 Դիկլոֆենակ 58 20000 1160000

33 Դիկլոֆենակ 93 1400 130200

34 դիոսմեկտիտ 113,2 1000 113200

35 Դիֆենհիդրամին 25,99 30000 779700

36 Դոբուտամին 2800 330 924000

37 դոպամին 1200 550 660000

38 Դրոտավերին 43,98 5000 219900

39
երկաթի հիդրօքսիդի 
դեքստրանային համալիր 1050 250

262500

40
Էթիլմեթիլհիդրօքսիպիրիդի
նի սուկցինատ 138 4000

552000

ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին
Գինը առանց 

ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-

ով
Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը 
ԱԱՀ-ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

290000 348000

140000 168000

18000 21600

- -

35000 42000

48325 57990

- -

289800 347760

532000 638400

75000 90000

1768750 2122500 1395833 1675000

1130000 1356000

112000 134400

712500 855000

- -

- -

185417 222500

312500 375000

580000 696000

Ֆարմ ԹրաստԱրփիմեդ

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:
Գնային առաջարկ չկա:

ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Մեդիկալ ՀորիզոնԹեոֆարմա Իմպորտ Վագա ֆարմ Արմենֆարմ



ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին

41 էնալապրիլ 22,75 6000 136500

42 էպինեֆրին 131,7 1740 229158

43 էտամզիլատ 162 4000 648000

44 Թիամին 26,9 8000 215200

45 թիոկտաթթու 3200 600 1920000

46 թիոպենտալ 2675 120 321000

47 թիոպենտալ 2212 120 265440

48 Իբուպրոֆեն 645 200 129000

49 Իզոֆլուրան 30000 45 1350000

50 Ինսուլին 4800 200 960000

51 Ինսուլին 4800 200 960000

52 լիդոկային 2664 24 63936

53 լիդոկային 756 600 453600

54 լիդոկային 24,95 600 14970

55 լիդոկային+էպինեֆրին 819 100 81900

56 Լիզիոնպրիլ, ամլոդիպին 59 1600 94400

57 կալցիումի գլյուկոնատ 52 800 41600

58 կալցիումի քլորիդ 43,7 110 4807

59 Կապտոպրիլ 3,41 6500 22165

60 Կապտոպրիլ 7,2 8000 57600

61
կատաղության դեմ 
պատվաստանյութ 4020 600 2412000

62 Կետամին 1493 800 1194400

63 կետոպրոֆեն 143 4000 572000

64 Կորվալոլ 200 40 8000

65
կոֆեին նատրիումի 
բենզոատ 40,4 2500

101000

66 Հալոթան 23000 35 805000

67
Հակաթունային շիճուկ 
(օձի) 126000 25

3150000

68 Հեպարին նատրիում 1422 5000 7110000

69 հեպարին նատրիում 400 50 20000

70
հորթի արյան 
սպիտակուցազերծ ածանցյալ 707 200

141400

71

Մագնեզիումի լակտատի 
դիհիդրատ, պիրիդօքսինի 
հիդրոքլորիդ

55,11 2000

110220

72 մագնեզիումի սուլֆատ 31,89 15000 478350

73 մեթիլդոպա 54 200 10800

74 մետամիզոլ 38,89 30000 1166700

75 մետոկլոպրամիդ 41,98 7000 293860

76 մետրոնիդազոլ 225 3000 675000
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Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ

Գինը ԱԱՀ-
ով

Ֆարմ ԹրաստԱրփիմեդ
ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները

Մեդիկալ ՀորիզոնԹեոֆարմա Իմպորտ Վագա ֆարմ Արմենֆարմ

120000 144000 192500 231000

- -

616667 740000

266000 319200

- -

100000 120000

1087493 1304992

633300 759960

19950 23940

63200 75840

6875 8250

48000 57600

- -

416000 499200 372000 446400

5500 6600

- -

- -

5625000 6750000

141650 169980 148333 178000

7300 8760

987500 1185000

512250 614700

Գնային առաջարկ չկա:
Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:



ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին

77 մետֆորմին 26,5 1000 26500

78 միզոպրոստոլ 184,47 1000 184470

79 Միֆեպրիստոն 4686,7 200 937334

80 մորֆին 450 200 90000

81 նադրոպարինի կալց. աղ 1610 1500 2415000

82 նադրոպարինի կալց. աղ 2100 1000 2100000

83 նատրիումի թիոսուլֆատ 51,2 1850 94720

84 նատրիումի քլորիդ 230 5000 1150000

85 նատրիումի քլորիդ 200 9000 1800000

86 նատրիումի քլորիդ 203 40000 8120000

87 նատրիումի քլորիդ 1400 500 700000

88 նատրիումի քլորիդ 216 25000 5400000

89

նատրիումի քլորիդ, 
կալիումի քլորիդ, 
կալցիումի քլորիդ 

203 9000
1827000

90

նատրիումի քլորիդ, 
կալիումի քլորիդ, 
կալցիումի քլորիդ 

218 10000
2180000

91 նիկեթամիդ 200 1000 200000

92 նիկոտինաթթու 89 1000 89000

93 Նիտրոգլիցերին 8,76 750 6570

94 նիտրօքսոլին 30 2000 60000

95 նիֆեդիպին 6,77 2700 18279

96 պանկրեատին 96,78 4000 387120

97 Պանկրեատին 31,1 11700 363870

98 պապավերին 26,88 2000 53760

99 Պապավերին 66,24 500 33120

100 Պարացետամոլ 6,48 550 3564

101 Պիրացետամ 33,19 14000 464660

102 պիրիդօքսին 22,9 3850 88165

103 պովիդոն յոդ 2460 200 492000

104
պրկախտի դեմ 
պատվաստանյութ 570 2000 1140000

105 Պրոպոֆոլ 438 250 109500

106 սալբուտամոլ 47,44 1200 56928

107 սալբուտամոլ 1405 200 281000

108
սուլֆամեթօքսազոլ + 
տրիմեթոպրիմ 13,2 2050 27060

109
սուլֆոկամֆորաթթու, 
նովոկայինի հիմք   175 1000 175000

110 Սպիրոնոլակտոն 64,69 5000 323450

111 ստրոֆանթին 48 50 2400

112 վերապամիլ 11,61 1100 12771

113 վերապամիլ 433,7 1000 433700
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Ֆարմ ԹրաստԱրփիմեդ
ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները

Մեդիկալ ՀորիզոնԹեոֆարմա Իմպորտ Վագա ֆարմ Արմենֆարմ

22083 26500

- -

58250 69900

320000 384000

301275 361530

931000 1117200 453833 544600

176138 211365

410000 492000

-
-

90375 108450

22550
27060

- -



ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները
Չափա
բաժն
ի N

Անվանում Միավորի 
գին

Քանակ Գնման գին

114 Վինպոցետին 270 3600 972000

115
Վիսմութի եռկալ. 
դիցիտրատ 32,99 1000 32990

116 Տոլպերիզոն, լիդոկային 800 500 400000

117 Տրամադոլ 74,88 1800 134784

118 Տրանեքսամաթթու 1750 1000 1750000

119 Տրանեքսամաթթու 219 550 120450

120 Տրիմեպերիդին 820 330 270600

121 ցեֆտրիաքսոն 103 11700 1205100

122 Ցիպրոֆլօքսացին 567 24 13608

123 ցիպրոֆլօքսացին 360 950 342000

124 ցիտիկոլին 810 400 324000

125 ցիտիկոլին 450 700 315000

126 քլորամֆենիկոլ 480 50 24000

127
քլորամֆենիկոլ, 
մեթիլուրացիլ 360 300 108000

128 օմեպրազոլ 9,7 12000 116400

129 օքսիտոցին 145 5000 725000

130 ֆամոտիդին 519 3000 1557000

131 ֆենտանիլ 450 1600 720000

132 Ֆիտոմենադիոն 1475,2 1000 1475200

133 Ֆլյուկոնազոլ 118,12 200 23624

134 ֆոլաթթու 5 1500 7500

135 Ֆորմալին 414 400 165600

136 ֆուրոսեմիդ 3 8000 24000

137 ֆուրոսեմիդ 22 16000 352000

138 ռիվարօքսաբան 645 2500 1612500
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Ֆարմ ԹրաստԱրփիմեդ
ԶՄՄԱԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/24  ծածկագրով ընթացակարգին մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները

Մեդիկալ ՀորիզոնԹեոֆարմա Իմպորտ Վագա ֆարմ Արմենֆարմ

- -

216600 259920 273333 328000 180000 216000

221550 265860 315000 378000 175000 210000

93000 111600

1083250 1299900

19000 22800

6125 7350

20000 24000

313333 376000

1250000 1500000 427083 512500

Գնային առաջարկ չկա:

Գնային առաջարկ չկա:


